*Die 23 Septembris 1526. In Rogatis.* 490

*Ser Marinus Cornario.*

*Ser Paulus Donato.*

*Ser Bartolomeus Contarenio.*

*Ser Nicolaus Bernardo.*

*Ser Nicolaus Venerio.*

*Consiliarii.*

*Ser Hironimus Quirino.*

*Ser Melchior Natalis.*

*Capita de XL.*

*Ser Dominicus Trivixano eques, procurator.*

*Ser Leonardus Mocenico procurator.*

*Ser Paulus Capelo eques, procurator.*

*Ser Georgius Cornelius eques, procurator.*

*Ser Franciscus Bragadeno.*

*Ser Petrus Lando.*

*Ser Andreas Trivisano eques.*

*Sapientes Consilii.*

Quod ista sententia lata de anno 1506 die 23 Septembris per viros nobiles ser Franciscum Pisaurum et colegas, qui sententiavit dominum abatem et monasterium Sanctae Justinae de Padua ad exendum de tenuta et corporali possessione, et libere relaxari Illustrissimo Dominio omne et totum id et quiequid occupant infra confinia ducatus Venetiarn et coetera ut in ea, auctoritate huius Consilii incidatur, cassetur et revocetur, sic quod de coetero nullius valoris, vigoris vel efficacia existat, ac si minime lata fuisset. Et quod auctoritate huius Consilii eligantur de novo et eligi debeant quinque nobiles nostri per hoc Consilium, exceptis illis de Collegio propter onera quae habent, et illis qui se expellerent in hoc casu, qui teneantur et debeant proficisci ad locum differentiae, citatis citandis et auditis audiendis, debeant consequenter videre iura et rationes Illustrissimi Domini, et postea venire ad hoc Consilium ut ex inde deliberari possit per illud quantum eidem praefato Consilio pro iustitia videbitur.

Et interea, tria milia ducatorum qui reperiuntur in bancho ad requisitionem fratrum et monasterii prae nominati Sanctae Justinae, ac fructus